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Nr referencyjny ZP.271.6.2024.AM    Konstantynów Łódzki, dn. 20.03.2024 r. 

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert  

pn. Budowa wiaty przystankowej i rowerowej z urządzeniami i małą architekturą 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na 

wniosek1 o wyjaśnienie treści SWZ: 

Pytanie nr 1 

Jednym z długiej listy wyposażenia wiaty jest biletomat. Zwracamy uwagę, że bazowy koszt 

biletomatu szacunkowo przewyższa 100tyś zł brutto. 

a) Czy wykonawca powinien ująć ten koszt w cenie oferty? 

jeśli odpowiedź na powyższe jest potwierdzająca to: 

b) czy biletomat będzie administrowany przez Gminę Konstantynów Łódzki lub czy ma być 

spięty z systemem aglomeracji łódzkiej i przez nią administrowany? 

(zależnie od odpowiedzi urządzenie będzie należało wyposażyć w system sterowania i 

administrowania co jest kosztem rzędu 15tyś zł brutto). 

c) Czy na urządzenie Zamawiający będzie wymagał udzielenia gwarancji 24 miesięcznej czy 

dłuższej. Wydłużenie gwarancji generuje istotny dodatkowy koszt? 

d) czy biletomat należy doposażyć w możliwość płatności monetami? 

e) czy biletomat należy doposażyć w możliwość płatności banknotami? 

f) czy Zamawiający we własnym zakresie podpisze umowę na konserwację, utrzymanie 

sprawności i interwencyjne naprawy?  

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że przedmiotowe postępowanie nie obejmuje swoim zakresem dostawy 

biletomatu. 

Pytanie nr 2 

Dostawa urządzenia biletomatu przewyższa czas jaki Zamawiający przewiduje na wykonanie 

zadania? Wnioskujemy o wydłużenie czasu wykonania do 7 miesięcy (od zamówienia 

dostawa urządzenia biletomatu to 6 miesięcy). 

Odpowiedź 

 
1 Zachowano oryginalną pisownię pytań. 
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Zamawiający informuje, że przedmiotowe postępowanie nie obejmuje swoim zakresem dostawy 

biletomatu. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu 

realizacji inwestycji do 7 miesięcy. 

Pytanie nr 3 

W wyposażeniu przewidziano „2szt kamer monitoringu podłączone do istn. systemu w 

parku”. Proszę o informację w którym miejscu jest miejsce podłączenia do istniejącego 

systemu i czy wymaga to dodatkowego wyposażenia prócz kamer? Czy dysponujecie Państwo 

inwentaryzacją istniejącej infrastruktury CCTV w tym zakresie? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że wymagane jest stworzenie mostu bezprzewodowego WLAN wraz z 

dwoma adapterami PoE pomiędzy wiatą przystankową a słupem energetycznym zlokalizowanym na 

skrzyżowaniu ulic Plac Wolności i Jana Pawła II (dz. Nr ewid. 1/5 obręb K-11) przy przystanku 

tramwajowym, na którym zamontowana jest kamera obrotowa. 

Parametry techniczne: 

 - pamięć  - min. 128 MB 

- częstotliwość pracy  - min. 5 GHz 

- przepustowość min. 450 mb/s 

- metoda zasilania – Passive PoE  

- temperatura pracy w zakresie min. -35 oC do 65 oC 

- pobór mocy – max 9 Vat 

- min. Jeden interfejs – prędkość interfefejsu 10/100/1000 Mbps Ethernet 

Pytanie nr 4 

Proszę o informację, czy wykonawca powinien przewidzieć zakup kabin WC? Zwykle kabiny 

wynajmuje firma wykonująca serwis kabin? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy zakupu kabin WC. Należy pominąć pozycje w 

przedmiarach. 

Pytanie nr 5 

Proszę o przekazanie więcej szczegółów wyposażenia o nazwie: Tablica podświetlana LED o 

wym. 230x130x23cm. Czy jest to podświetlana plansza, czy jest to plafon podświetlający 

treść „od tyłu” czy jest to monitor LCD? Czy tablica jedno, czy dwustronna? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zawartą w załączniku nr 9 do SWZ dokumentacją projektową 

oraz Specyfikacją Techniczną Wykonania I Odbioru Robót Budowlanych: „Tablica podświetlana LED 

230*130*23cm tablica informacyjna dwustronna „City Light“ podświetlana od tyłu kąt świecenia 

mailto:zamowienia@konstantynow.pl
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl  

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

 

120°, tablica zasilana energią elektryczną prądem AC230V. Tablica o stopniu ochrony IP60.  Wymiar 

przewijanych posterów min. 185x118cm w ilości min. 5szt. Rama aluminiowa koloru czarnego, 

obustronnie szkło hartowane.” 

Pytanie nr 6 

W dokumentacji projektowej brak jest rozwiązań konstrukcyjnych dla konstrukcji stalowej 

dach. Brak jest rozwiązań dotyczących wykonania attyki obudowanej ALUCOBOND? Czy 

Zamawiający uzupełni dokumentację projektową czy wykonawca w cenie ofertowej powinien 

ująć koszt wykonania dokumentacji projektowej (w tym projektu konstrukcyjnego dachu)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją projektową przewidziano dach o dźwigarach  

prefabrykowanych drewnianych ze spadkiem 3°. Attyka wywołana w konstrukcji  

drewnianej wykończona płytami kompozytowymi alucobond. 

Mając na uwadze powyższe Attyka konstruowana razem z konstrukcją drewnianą dachu w systemie 

prefabrykowanych dźwigarów dachowych. Należy przewidzieć montaż podświetlanego napisu w 

obudowie alucobond. Realizacja zgodnie z technologią dostawcy konstrukcji dachu. 

Pytanie nr 7 

Proszę u uszczegółowienie treści: „Przewiduje się wykonanie wsparcia pod wykonywany wg 

odrębnego opracowania słup z tablicą informacji przystankowej” Czy jest to tablica na słupie 

z aktywnie wyświetlanym rozkładem jazdy? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że na przystanku przewidziany jest montaż tablicy TIP (Tablica Informacji 

Pasażerskiej w ramach Systemu Informacji Pasażerskiej) – poza przedmiotem opracowania. 

Wykonawca wiaty musi przewidzieć fundament, kotwienie i zasilenie tablicy. 

Pytanie nr 8 

Czy wykonawca będzie współdzielił teren budowy z innym wykonawcom? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że Wykonawca wiaty nie będzie współdzielił terenu budowy z innymi 

Wykonawcami, a jedynie graniczył z realizowaną inwestycją pn.”Modernizacja torowiska 

tramwajowego w Konstantynowie Łódzkim”. Wykonawcą robót jest konsorcjum firm:  

1) Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane KEMY sp. z o.o. - Lider konsorcjum z siedzibą: ul. Nowy 

Józefów 71, 94-406 Łódź 

2) Miejskie Przedsiębiorstwo komunikacyjne Łódź Sp. z o.o. – Partner konsorcjum, z siedzibą  

ul. Tramwajowa 6, 90-132 Łódź. 

Orientacyjna granica inwestycji przebiega wzdłuż zachodniego obrzeża chodnika. 

Pytanie nr 9 
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Czy na potrzeby przyłączenia obiektu do sieci elektroenergetycznej Zamawiający podpisał 

umowę przyłączeniową? Czy dysponujecie Państwo projektem przyłączenia? Czy projekt 

przyłączenia jest uzgodnionych z zakładem energetycznym? Czy posiadacie Państwo zgodę 

zarządcy drogi na umieszczenie infrastruktury w Pasie drogowym? Czy jest zgoda na 

przeprowadzenie tych prac 

Odpowiedź 

Zamawiający posiada warunki przyłączenia nr 23-D8/WP/01394 z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zamawiający ma zawarta umowę przyłączeniową z PGE Dystrybucja. 

Zamawiający nie dysponuje projektem przyłącza.  

Zarządcą ul. Plac Wolności drogi gminnej jest Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego.  

Pytanie nr 10 

Czy posiadacie Państwo projekt wewnętrznej instalacji elektrycznej (od złącza kablowego do 

odbiorników użykowawnika) lub czy opracowanie projektu z zakresu elektryki będzie w 

zakresie prac wykonawcy? 

Odpowiedź 

Projekt wewnętrznej instalacji elektrycznej znajduje się w załączniku nr 9 do SWZ – Dokumentacja 

projektowa, w folderze „Projekt budowy Wiaty”, w pliku o nazwie „PB_EL_Wiata - calosc.pdf.” 

II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający dokonał zmiany treści 

SWZ w następującym zakresie: 

1) W Rozdziale III SWZ: Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

“3. Zakres rzeczowy zamówienia określony w pkt 1.2, obejmuje w szczególności: 

− wykonanie etapu 1 - poczekalni z infrastrukturą taką jak zasilanie pod TIP (bez urządzenia), 

gablota podświetlana LED poza obrysem wiaty – mała architektura, oświetlenie, WLZ, nowa 

nawierzchnia. 

− wykonanie etapu 2 - wiaty dla rowerzystów połączonej z turystyką rowerową regionu, 

wyposażonej w stojaki, miejsca serwisowe dla rowerów ze stojakami serwisowymi, miejsce 

na dwie kabiny typu ToiToi (bez dostawy kabin), nową nawierzchnią dojazdową i 

oświetleniem.” 

2) W rozdziale XV. „Termin związania ofertą” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

24.04.2024 r.” 

3) W rozdziale XVII. „Sposób oraz termin składania ofert” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
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„1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki na stronie dotyczącej 

odpowiedniego postępowania do dnia 26.03.2024 r. do godz. 12.00.” 

4) W Rozdziale XVIII. „Otwarcie ofert” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.03.2024 r. o godz. 12.15.” 

5) W Załączniku nr 8 do SWZ – „Wzór umowy”, § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

“3. Przedmiot umowy, o którym mowa w ust. 1 pkt 2), obejmuje w szczególności: 

− wykonanie etapu 1 - poczekalni z infrastrukturą taką jak zasilanie pod TIP (bez urządzenia), 

gablota podświetlana LED poza obrysem wiaty – mała architektura, oświetlenie, WLZ, nowa 

nawierzchnia. 

− wykonanie etapu 2 - wiaty dla rowerzystów połączonej z turystyką rowerową regionu, 

wyposażonej w stojaki, miejsca serwisowe dla rowerów ze stojakami serwisowymi, miejsce 

na dwie kabiny typu ToiToi (bez dostawy kabin), nową nawierzchnią dojazdową i 

oświetleniem.” 

Wszędzie, gdzie w treści SWZ jest mowa o Załączniku nr 8 do SWZ, należy przez to rozumieć 

Wzór umowy zmieniony dn. 20.03.2024 r. 

 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 8 do SWZ – Wzór umowy zmieniony dn. 20.03.2024 r. 
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